quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO N.º 180-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ: 07.805.424/0001-72 CONTRATO N.º 180-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº
022/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIAS MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE II
CONSTANTES NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 181-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
E ARMARINHO LTDA CNPJ: 73.693.665/0001-00 CONTRATO Nº. 181/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
729,55 (SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
REFERENTE AO LOTE III DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 182-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
E ARMARINHO LTDA CNPJ: 73.693.665/0001-00 CONTRATO Nº. 182/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 93.000,00 (NOVENTA E TRES MIL REAIS)
REFERENTE AO LOTE IV DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49C34BCD637E1A4DB7D805435BFF4C0D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE CONTRATO N.º 183-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
E ARMARINHO LTDA CNPJ: 73.693.665/0001-00 CONTRATO Nº. 183/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS)
REFERENTE AO LOTE V DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N.º 184-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA CNPJ: 17.412.689/0001-64
CONTRATO - 184-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA - BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
43.000,00 (QUARENTA E TRES MIL REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE I
CONSTANTES NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49C34BCD637E1A4DB7D805435BFF4C0D

		2018-07-19T13:14:12-0300